
Id: TGHLBKBEVEHUGKGUOFNZOHNLM. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 54/2010
WÓJTA GMINY BROJCE

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Urzędzie Gminy w Brojcach i Instrukcji 
Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Gminy w Brojcach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 
101, poz. 926 z późn. zm. ) oraz § 3, 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 
kwietnia  2004  r.  w sprawie  dokumentacji  przetwarzania  danych  osobowych  oraz  warunków  technicznych 
i organizacyjnych,  jakim  powinny  odpowiadać  urządzenia  i systemy  informatyczne  służące  do  przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  "Politykę  Bezpieczeństwa  Danych  Osobowych  w Urzędzie  Gminy  w Brojcach"  stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala  się  "Instrukcję  Zarządzania  Systemem  Informatycznym  Urzędu  Gminy  w Brojcach"  stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje  się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Brojcach do zapoznania  się  i przestrzegania 
zasad i reguł zawartych w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tracą moc wszystkie dotychczasowe regulaminy i instrukcje dotyczące ochrony danych osobowych. 

§ 5. Tracą  ważność  wszystkie  wydane  do  tej  pory  upoważnienia  do  przetwarzania  danych  osobowych 
w Urzędzie Gminy w Brojcach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Brojce 

Stanisław Gnosowski


